legale sacerdotum tacitas ceremoniarum suarum
typis. quasi uitis litterarum figuris zacharias
eidem gratie uicenti testimonium prebet. Quia ni-
hil profus uicentibus sacerdotum ueteris obseruatio-
nibus actum. ut dictum esse credendum est. quod non
euangelium gratiam si recte intellegatur existeret. Quod autem
declarat postmodum et confirmatio nomine iohannis.

A primus est os zacharie et loquebatur benedicens dominum.
Pater utique quia manifestata per apostolos gratia noui testamenti.
Multa etiam uerba sacerdotum obediunt fuisse. Bene-
taclitum uicentem noemiam. ad conuersionem. ~~ad conuersionem~~
predicanda. sui dona redemptionis. se deum uocabat
tebat. Et quidem in die circuncisionis iohannis quando
et nomen accepit. factus est timor. super omnes uicinos
eorum. et super omnia montana uidet diuulgabantur omnia
uerba hec. Porro imperator dominice resurrectionis abi-
misso desuper spiritu. gloria nominis eius. per apostolos mundo
innotuit. Timor continuus saluberrimus. non solum
uidetur qui erant uicini. ut sita uidelicet loci. ut sci-
entia legis. sed extera usque ad fines terre gentium
corda concussit. Nec tantum montana uideat cumeta
uerum etiam omnia mundana regni. mundana sapi-
entie culmina uirtutis eius fama transcendit. Ita ut
relicta ubique cultura. ac uita prior. ad percipiendam
fidei illius sacramenta confluerent. Recte et enim circun-
cisiō dominice resurrectionis ymaginem prefert. Quia
et hęc octaua die est. hoc est post sabbatum facta est

hibita. fecit redemptione plebis sue qui nos uenim
datos sub peccato. et antiqui hostis seruitio addic-
tos. dato sui sanguinis pretio libauit. Vnde beaugne
nos hoc datur apostolus dicens. Empti enim estis pretio magno.
glorificati & portati deum in corpore uero. Plebi autem sue
dicit. non actus quia uenient plebem suam repperit.
sed quia uisitando et redimendo suam fecit. Vultus
et enim uidere fratres mei qualem inuenit eam. qualem
tradidit. finis caritatis huius quod ob nouitiam simul
et plenitudine sui totum caritatem uicem recentere & expla-
nare longum duximus apertè denuntiat dicens.

Visitauit nos orient exalto. Illuminat his qui in tenebris
et umbra mortis sedent. ad dirigendos pedes nostros
in uiam pacis. Inuenit ergo nos sedentes in tenebris et
in umbra mortis. hec peccatorum & ignorantie ceci-
tate depressos. atque hostis antiqui fraude deceptos.
obsessosque erroribus. ipse et tunc recte mors & iudici-
um. Sicut et contra dominum uerital uocatur et uita.

Attulit autem nobis ueram cognitionis sue lucem exclu-
sisque errorum tenebris. certum nobis ut patrie cele-
stis aperuit. Dixit gressus operum nostrorum quatenus per
uiam ueritatis quam monstrauit incedere. atque ad
mansionem perpetue pacis possimus uicere quam primi-
tiam. hec ergo dona fratris huius spiritus bonitatis hec et
nostrorum donorum promissa habet. benedicimus et nos
dominum in omni tempore quia uicem. et fecit redemptione
plebis sue. Sempiternus eius in ore nostro uicetur. sempiternus
laudem et in uocem recantamus. et in uocem ammen